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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHE

Nr. 29380 prot.

Lezhg,mé O3 . [ 1 _ .2025

VENDIM

Nr. 106, Daté 26. 11. 2025

TE LARTE NE MATUREN SHTETERORE 2024-2025

PER MIRATIMIN E SHPERBLIMIT PER 20 MATURANTET ME MESATAREN ME

Neé zbatim t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™ neni 23, pika 11; Ligjit Nr.69/2012

“Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé” i azhornuar, neni 28, si dhe

Vendimit nr.99, daté 19.12.2024 “Pér miratimin e Programit Buxhetor Afatmesém 2025-2027 dhe

Buxhetit pér vitin 2025” i ndryshuar, me propozim t& Kryetarit t&¢ Bashkisé dhe pas diskutimit,
Késhilli 1 Bashkis¢ Lezhé:

Vendosi:

1. Miratimin e shpérblimit prej 25 000 leké&sh pér 17 maturantét me rezultatet mé té larta pérgjaté tre

viteve t€ arsimit t& mesém té larté.

Nr. | Emér Atési Mbiemér Institucioni arsimor mgg::re shg/é:ls)?i:nit
1. | Ingrid Fran Syku Gjimnazi publik “Hydajet Lezha™ Lezhé 9.93 25000 leké
2. | Erjola Llesh Ndoj Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezh& 9.92 | 25000 leké
3. | Imelda Gjergj Gjoka Gjimnazi publik “Hydajet Lezha™ Lezhé 9.91 25 000 leke
4. | Irsa Arian Brahimi Gjimnazi publik “Hydajet Lezha” Lezhg 9.89 | 25000 leke
5. | Klaudia Petro Suli Gjimnazi publik “Hydajet Lezha™ Lezhg 9.89 | 25000 lek#
6. | Livia Zef Lazri Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezhé 9.88 | 25000 leke
7. | Kristela Bardhok Ndreca Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezhg 9.88 | 25000 leke
8. Son;la Paulin Skana Shkolla e mesme e bashkuar Zejmen 9.87 | 25000 leke
9. | Kostandinos Bardhok Lalaj | Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezh& 9.86 | 25000 leke
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10. | Viktorja Gjergj Prenga Gjimnazi publik “Hydajet Lezha” Lezhg 9.86 |25000Ileke |
11. | Maurisa Mark Vata Shkolla e mesme e bashkuar Zejmen 9.85 | 25000 Ieks
12. | Melisa Petrit Nikolli Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezhe 9.82 25 000 leks
13. | Ania Edi Markaj Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezhé 9.77 | 25000 leké
14. | Migena Arben Therqaj * | Gjimnazi publik “Hydajet Lezha” Lezhe 9.76 | 25000 leké
15. | Griselda Bardh Prendi Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezhe 0,73 25 000 Ieks
16. | Ornela Anton Brunga Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezhé 9.7; 25 000 leke
17. | Aurora Lek Gjoni Gjimnazi jopublik “Rogacionistét” Lezha 9 . 25000 leke
TOTALI 435000 1eke

II. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé Lezh.

III. Ky vendim hyn né fugi sipas pércaktimeve t& pikés 6 t& nenit 55 t& ligjit nr. 139/2015.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ
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